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گفت‌وگو

رمزگشایی از یک نظرسنجی در آمریکا
نظرسنجی اخیر کالج امرسون در آمریکا  حاوی نکات خاصی درخصوص 
کشور بوده است. در  عملکرد ترامپ در عرصه سیاست خارجی این 
کید شده که 80 درصد از جمهوری‌خواهان موافق رویکرد  این نظرسنجی تأ
ترامپ در قبال آتش‌بس غزه بوده و در مقابل، 43 درصد از دموکرات‌ها چنین 
گونه که اشاره شد، مؤثرترین متغیر در ارزیابی این  نظری داشته‌اند. اما همان‌

حوزه، رفتار رأی‌دهندگان مستقل است.
در میان این گروه، 43 درصد رویکرد ترامپ در قبال آتش‌بس غزه را مطلوب 
دانسته و 38 درصد با  آن مخالفت کرده‌اند. تحلیل خوشه‌ای نشان می‌دهد 
که نارضایتی دموکرات‌ها  و مستقل‌ها بیشتر به دلیل رویکرد دولت در قبال 
که حمایت جمهوری‌خواهان بر  کمک‌های بشردوستانه است، درحالی‌

اساس موضع قاطع در حمایت از اسرائیل استوار است.
که لازم است موردتوجه قرار  درخصوص این نظرسنجی نکاتی وجود دارد 
گیرد:نخست اینکه ترامپ در پرونده آتش‌بس غزه روی لبه تیغ قرار دارد! 
میانگین نظرسنجی‌ها در آمریکا نشان می‌دهد محبوبیت ترامپ در عرصه 
سیاست خارجی)پس از آتش‌بس غزه( افزایش‌یافته است اما نقض آتش‌بس 
از سوی رژیم صهیونیستی و ازسرگیری جنگ دوباره می‌تواند این معادله 
را تغییر دهد. ازاین‌رو رئیس‌جمهور آمریکا فعلًا به‌دنبال آن است تا توازن 
به‌وجودآمده در نظرسنجی‌ها را حفظ کند. از سوی دیگر، عملکرد ترامپ به 
کثر شهروندان آمریکایی قرار ندارد.حتی در  لحاظ اقتصادی موردحمایت ا
برخی نظرسنجی‌ها میزان رضایت اقتصادی از دولت ایالات‌متحده به حدود 
38 درصد رسیده که برای حزب جمهوری‌خواه یک فاجعه است. در چنین 
کم آمریکا ترجیح می‌دهد مزیت نسبی فعلی خود یعنی  شرایطی حزب حا

حوزه سیاست خارجی را به هر قیمت ممکن حفظ کند.
گویند   بااین‌حال بسیاری از رأی‌دهندگان آمریکایی در نظرسنجی‌ها می‌
کنند .همین مسئله سبب  آتش‌بس غزه را پدیده‌ای شکننده قلمداد می‌
می‌شود تا ترامپ در آینده‌ای نه‌چندان‌دور )احتمالًا( مزیت القایی خود در 
بین رأی‌دهندگان آمریکایی را از دست بدهد.فراموش نکنیم که هنوز پرونده 
کرات  جنگ اوکراین نیز مفتوح بوده و فعلًا چشم‌اندازی درخصوص مذا
گری  نهایی آتش‌بس و حل‌وفصل مناقشه میان مسکو و کی یف با میانجی‌

و عاملیت آمریکا وجود ندارد. 
شکست در این پرونده‌ها، ذهن شهروندان آمریکایی را بر روی مؤلفه‌های 
داخلی مانند اقتصاد و خدمات اجتماعی متمرکز می‌سازد که جمهوری‌خواهان 
کنون عملکرد مثبت و سازنده‌ای نداشته‌اند. بی‌دلیل نیست که برخی  در آن تا
استراتژیست‌های حزب جمهوری‌خواه درخصوص شکست در انتخابات 
کثریت نسبی مجلس نمایندگان و  کنگره و از دست رفتن ا میان‌دوره‌ای 

سنای آمریکا هشدار می‌دهد.

فادی بودیه، سردبیر نشریه لبنانی المرایا در گفت‌وگو با »رسالت«: 
نفرت جهانی منجر به انزوای تل‌آویو 

شده است 
کید کرد: نفرت جهانی از رژیم صهیونیستی   سردبیر نشریه لبنانی المرایا تأ

منجر به انزوای تل‌آویو در نظام بین‌الملل شده است. 
فادی اسماعیل بودیه در گفت‌وگو با »رسالت« اظهار داشت : »باوجود انعقاد 
پیمان آتش‌بس غزه که با نقض مکرر آن از سوی رژیم صهیونیستی مواجه 
هستیم، افکار عمومی منطقه و جهان روزبه‌روز نسبت به رژیم اشغالگر 
کنند. جامعه شناسان و  قدس و موجودیت آن نفرت بیشتری پیدا می‌
استراتژیستها در اراضی اشغالی جملگی متفق‌القول هستند که تل‌آویو در 
گرفته و حتی تلاش برخی دولت‌های غربی  نوعی انزوای بین‌المللی قرار 
ازجمله آمریکا برای جلوگیری از تشدید این روند دیگر فایده‌ای به سود رژیم 

صهیونیستی ندارد. «
این تحلیلگر لبنانی افزود: » نفرت از صهیونیسم تنها شامل نتانیاهو و بن گویر 
کلیت و موجودیت  کابینه رژیم اشغالگر نمی‌شود بلکه معطوف به  و وزرای 

این رژیم می‌باشد.«
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سال چهلم
شماره 11269

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده آ
شرکت شوکو پارس ) سهامی عام ( به شماره ثبت 606 و شناسه ملی 10100359308 

بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت شوکو پارس ) سهامی عام ( و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
ج  خ 1404/08/24 در محل سالن ورزشی پارس مینو، واقع در کیلومتر 10 جاده مخصوص کر فوق العاده شرکت که راس ساعت 10/00 صبح روز شنبه مور

تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه :

1. تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه از محل سود انباشته و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه شرکت 
2. تطابق اساسنامه شرکت با نمونه اساسنامه سازمان بورس و اوراق بهادار

3.  سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.
گردد جهت دریافت برگ حضور  در روز چهارشنبه  که مایلند در مجمع حضور یابند تقاضا می  لذا از صاحبان محترم سهام و یا نمایندگان قانونی آنان 
ج، شرکت قاسم ایران، دفتر مرکزی شرکت شوکوپارس مراجعه و  خ 21 آبان ماه از ساعت 10 صبح الی 15  به نشانی تهران کیلومتر 10 جاده مخصوص کر مور
با ارائه کارت شناسایی معتبر برای سهامداران حقیقی و معرفی نامه در سربرگ شرکت برای نمایندگان سهامداران حقوقی، نسبت به اخذ کارت ورود به 

جلسه اقدام نمایند. 
سهامداران محترم می توانند از طریق پیوند )minoogroup/live/com.https://www.aparat( مجمع عمومی فوق العاده را به صورت آنلاین مشاهده 

نمایند. ضمنا از کلیه سهامداران محترمی که از طریق فضای مجازی برگزاری این مجمع را دنبال می کنند، کمال تشکر را داریم.  
تاریخ انتشار 1404/8/13

خ ت 1404/8/13

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده نوبت اول 

شرکت تعاونی نیروی انسانی آب و آدینه 
 به شماره ثبت 426005 

و شناسه ملی 10320773244
بدینوسیله از کلیه اعضا محترم شرکت تعاونی دعوت می نماید تا در مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول با دستور جلسه به شرح ذیل که راس 
ساعت 14 روز شنبه مورخ 1404/9/8 در نمازخانه کوثر واقع در تهران – خیابان 
فاطمی – خیابان حجاب – شرکت آب منطقه ای تهران تشکیل می گردد حضور 

به هم رسانند.
یادآوری می شود :

1- داوطلبین تصدی سمت بازرس حداکثر 5 روز پس از انتشار این آگهی فرم 
داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

 2- در صورتیکه هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند،
 می توانند استفاده از حق رای خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع مذکور به 
یک نماینده تام الاختیار خود واگذار نمایند. تعداد آرا وکالتی هر عضو حداکثر یک 
رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای می باشد. در این صورت تایید نمایندگی‌های 
تام‌الاختیار فوق با نماینده هیات مدیره تعاونی حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 

1404/9/3 خواهد بود.
 ضمنا یادآوری می شود این مجمع با حضور نصف بعلاوه یک اعضا رسمیت 
می یابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ می شود برای کلیه اعضا )اعم از غایب ، مخالف 

و حاضر( نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
2- رسیدگی و اتخاذ تصمیم درخصوص صورتهای مالی سال 1403 و نحوه تقسیم 
سود، ذخایر و میزان پاداش هیات مدیره ، بازرس و کارکنان دفتر تعاونی مطابق 

ماده 46 اساسنامه مورد عمل
3- افزایش سرمایه از محل سود انباشته سنوات گذشته

4- طرح و تصویب میزان بودجه سال 1404
5- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای سال 1404

6- تعیین بازرس حق الزحمه بازرس برای سال مالی 1404
هیات مدیره
شرکت تعاونی نیروی انسانی آب و آدینه

خ ت 1404/8/13 تاریخ انتشار 1404/8/13	

به استناد صورت جلسه هیات مدیره مورخ 
1404/8/10 شرکت سرما اندیش تهویه )سهامی 
خاص( به شماره ثبت 652777 و شناسه ملی 

14014510693 موارد زیر به تصویب رسید :
1- آدرس شرکت از »نشانی قبلی« به آدرس 

جدید :
شهرک راه آهن – خیابان گل ها – میدان 
اتریش – خیابان گلفام – خیابان بنفشه دهم 
غربی – مجتمع تجاری و اداری باران – طبقه 

دوم – واحد 457 تغییر یافت.
2- نام آقای اصغر عمراهی کادیجان به شایان 

عمراهی اصلاح گردید.
این آگهی به منظور اطلاع عموم در روزنامه 

کثیرالانتشار منتشر می گردد.
هیات مدیره شرکت سرما اندیش تهویه

تاریخ انتشار 1404/8/13
خ ت 1404/8/13

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده صاحبان سهام 
شرکت کاشی و سرامیک سالار نایین 
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 680 

و شناسه ملی 10862079765
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت کاشی 
سالار نایین دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده این شرکت که راس 
ساعت 9 صبح روزدوشنبه مورخ 1404/8/26 در 
محل شرکت واقع درشهرستان نایین کیلومتر 9 جاده 
اصفهان – شرکت کاشی سالار نایین تشکیل می شود 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضای هیات مدیره
2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی 

به طور فوق العاده می باشد.
کاشی سالار نایین هیات مدیره شرکت 

تاریخ انتشار 1404/8/13
خ ش 1404/8/13

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده نوبت دوم 

شرکت تعاونی مسکن کارکنان منطقه 
 شش شهرداری اسلامشهر 
 به شماره ثبت 571373 

و شناسه ملی 14009726166
بدینوسیله از کلیه اعضا محترم شرکت تعاونی دعوت می شود 
تا در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم که راس 
ساعت 14 روز پنجشنبه مورخ 1404/8/29 در محل استان 
تهران – شهرستان اسلامشهر – خیابان بیست متری امام 
خمینی – کوچه یازدهم – حسینیه صاحب الزمان )عج( – تشکیل 

می گردد، حضور به هم رسانند.
توجه : در صورتی که هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق 
حضور یابند می توانند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال 
رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار واگذار کنند. 
تعداد آرا وکالتی هر عضو و هر شخص غیرعضو حداکثر یک رای 
خواهد بود. لازم به ذکر است تایید نماینده تام الاختیار با نماینده 
هیات مدیره )رئیس هیات مدیره( و بازرس شرکت تعاونی معتبر 
خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید در 
ساعات اداری و از تاریخ 1404/8/18 لغایت 1404/8/20 همراه 
نماینده خود با در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی 
و کارت شناسایی معتبر در محل : استان تهران – شهرستان 
اسلامشهر – شهرک واوان – بلوار امام خمینی )ره( – بلوار 
گلهای غربی – کوچه خوارزمی – برج های مسکونی رولکس 
حاضر تا پس از احراز هویت طرفین )عضویت متقاضی و اهلیت 
نماینده( برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تایید شده و 

برگه ورود به مجمع برای نماینده صادر گردد.
ضمنا یادآوری می شود این مجمع با حضور هر تعداد از اعضا 
رسمیت می یابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ می شود در صورت 
عدم مغایرت با ضوابط قانونی برای کلیه اعضا )اعم از غائب و 

مخالف و حاضر( نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه :

- استماع گزارش هیات مدیره شرکت تعاونی
- استماع گزارش بازرس/ بازرسان شرکت تعاونی

- طرح و تصویب صورت های مالی سالهای 1400 و 1401 و 1402 و 1403
- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1404

- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره شرکت تعاونی 
برای مدت سه سال

- انتخاب بازرس / بازرسان اصلی و علی البدل شرکت تعاونی 
برای مدت یک سال مالی

- تعیین برنامه و خط مشی آینده شرکت تعاونی
هیات مدیره
کارکنان منطقه شش  شرکت تعاونی مسکن 
شهرداری اسلامشهر

تاریخ انتشار 1404/8/13
هیئت مدیره شرکت شوکوپارس ) سهامی عام (خ ش 1404/8/13

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده 

  شرکت بوتا گاز )سهامی خاص( 
شماره ثبت 6817 و شناسه ملی 10100315397

بدینوسیله از تمامی سهامداران یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا 
در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده راس ساعت 8:30  روز شنبه مورخه 
1404/08/24 در محل قانونی شرکت واقع در شهر ری جاده قدیم قم خیابان انبار 

نفت پلاک 1 تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانند .
 دستورات جلسه :

1-انتخاب و تعیین سمت مدیران 2-تعیین دارندگان حق امضاء3-انتخاب روزنامه 
کثیرالانتشار4-انتخاب بازرس 5 -سایر مواردی که در اختیار مجمع عمومی عادی 

به طور فوق العاده می باشد. 

هیات مدیره 
تاریخ انتشار 1404/8/13

خ ت 1404/8/13

گهی دعوت به مجمع عمومی   آ
 فوق العاده  

 شرکت بوتا گاز )سهامی خاص (  
شماره ثبت 6817 و شناسه ملی 10100315397

بدینوسیله از تمامی سهامداران یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا در 
جلسه مجمع عمومی فوق العاده راس ساعت 90:30 روز شنبه مورخه 1404/08/24  
در محل قانونی شرکت واقع در شهر ری ، جاده قدیم قم،  خیابان انبار نفت، پلاک 1 

تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.
 دستور جلسه : 1- تصویب اساسنامه جدید 2- افزایش سرمایه 3-نقل و انتقال 
سهام4- نقل و انتقال قهری سهام 5-سایر مواردی که در اختیار مجمع عمومی 

فوق العاده می باشد . 

هیات مدیره
خ ت 1404/8/13 تاریخ انتشار 1404/8/13	

ادامه از صفحه اول
کردند: علاج بسیاری  کید  رهبر انقلاب همچنین تأ
کشور فقط از راه قوی  از مشکلات و مصونیت بخشی به 
شدن و قوت مدیریتی، علمی، نظامی و انگیزه امکان‌پذیر 
کارها را با  است و دولت در بخش‌های مربوط به خود باید 

قوت انجام دهد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار، با تبیین سابقه 
دشمنی آمریکا با ملت ایران و همچنین ابعاد قضیه تاریخ‌ساز 
تسخیر لانه جاسوسی در ۱۳ آبان ۱۳۵۸ گفتند: تسخیر سفارت 
آمریکا به دست جوانان از دو زاویه »تاریخی« و »هویتی« 

قابل بررسی است.
ایشان از زاویه تاریخی، ۱۳ آبان ۵۸ و اقدام شجاعانه دانشجویان 
در تسخیر سفارت آمریکا را روز افتخار و پیروزی ملت ایران 
دانستند و خاطرنشان کردند: در تاریخ ایران، هم روزهای 
پیروزی و هم روزهای ضعف و اضمحلال وجود دارد که هر 

دو باید در حافظه ملی محفوظ بماند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای از ماجرای لغو قرارداد استعماری 
کو به وسیله میرزای شیرازی و یا ابطال قرارداد وثوق‌الدوله  تنبا
و فائق آمدن بر انگلیس با تلاش مرحوم مدرس و یاران ایشان 
به‌عنوان مصادیقی از روزهای اوج و حوادث شیرین معاصر 
یاد کردند و با توصیه مؤکد به دانشجویان و دانش‌آموزان و 
کتاب برای مطالعه و بحث در خصوص این حوادث،  اهل 
گفتند: در کنار ضبط و نگهداشت وقایع شیرین، باید مراقب 
باشیم وقایع تلخی همچون کودتای سال ۱۲۹۹ انگلیسی‌ها به 
گیری  وسیله رضاخان و سپس رسیدن او به پادشاهی و شکل‌
آن فجایع، سختی‌ها، استبداد و دیکتاتوری بی‌نظیر و تسلط 

خارجی بر کشور نیز فراموش نشود.
ایشان ثبت ۱۳ آبان ۵۸ و تسخیر سفارت آمریکا در تاریخ و 
حافظه ملی و اطلاع‌یابی مردم از آن را ضروری برشمردند و در 
بیان جنبه هویتی این حادثه بزرگ گفتند: تسخیر سفارت، 
هویت حقیقی دولت ایالات متحده آمریکا و همچنین هویت 

واقعی و ذات انقلاب اسلامی را روشن کرد.
رهبر انقلاب با اشاره به ریشه قرآنی کلمه »استکبار« آن را به 
معنی خودبرتربینی خواندند و گفتند: گاهی فرد یا دولتی خود 
کند که  را برتر می‌داند اما به منافع دیگران دست‌اندازی نمی‌
در این صورت باعث برانگیختن دشمنی نمی‌شود اما گاهی 
همچون دولت انگلیس در دوره‌ای و امروز آمریکا، به خود حق 
می‌دهد با دست‌درازی به منافع حیاتی ملتها برای آنها تعیین 
تکلیف کند یا در کشوری که دولت قوی و مردم هوشیاری 
ندارد برای خود پایگاه های نظامی ایجاد کند و یا نفت و منابع 
ملتها را غارت کند که این همان استکباری است که ما با آن 

خصومت داریم و علیه آن شعار می‌دهیم.

ایشان در بیان سابقه خصومت آمریکا با ملت ایران گفتند: 
ج  ج و مر پس از مشروطه برای حدود ۴۰ سال، ایران یا درگیر هر
و آشفتگی بود یا با دست‌اندازی دولت‌های بیگانه و یا استبداد 
خشن و دیکتاتوری بی‌رحم رضاخان مواجه بود تا اینکه در 
حدود سال ۱۳۲۹ به لطف خدا، دولت ملی مصدق در کشور 
روی کار آمد که در مقابل انگلیسی‌ها ایستاد و توانست نفت 

کشور را که تقریباً مفت در اختیار آنها بود ملی کند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به توطئه‌های انگلیس و 
همراهان آن برای از کار انداختن دولت مصدق، ساده‌اندیشی 
و غفلت او در کمک خواستن از آمریکا برای رهایی از شرّ انگلیس 
را یادآور شدند و افزودند: آمریکایی‌ها به مصدق لبخند زدند اما 
از پشت با همدستی انگلیسی‌ها کودتا راه انداختند و با ساقط 

کردن دولت ملی، شاه فراری را به ایران بازگرداندند.
ایشان سرنگونی دولت ملی را ضربه‌ای سخت به ملت ایران 
خواندند و افزودند: ملت ما، آمریکا و خوی استکباری و خطر 
کودتا و  کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ شناخت و پس از  آن را با 
بازگشت شاه نیز ۲۵ سال دیکتاتوری سخت و خشن محمدرضا 

با پشتیبانی و کمک آمریکا تداوم یافت.
رهبر انقلاب نخستین مواجهه آمریکا با انقلاب اسلامی را 
مصوبه خصمانه مجلس سنای آمریکا خواندند و با اشاره 
به برانگیخته شدن خشم عمومی از راه دادن محمدرضا 
به آمریکا، افزودند: ملت ایران احساس کرد که آمریکایی‌ها 
کن کردن محمدرضا در آنجا، در پی تکرار کودتای ۲۸  با سا

مرداد و زمینه‌سازی برای بازگرداندن او به ایران هستند 
از  که بخشی  بنابراین خشمگین به خیابان‌ها آمدند 
تظاهرات و حرکت مردمی با حضور دانشجویان منجر به 

تسخیر سفارت آمریکا شد.
ایشان قصد اولیه دانشجویان را حضور دو سه روزه در سفارت و 
صرفاً انعکاس خشم مردم ایران به دنیا خواندند و خاطرنشان 
کردند: اما دانشجویان اسنادی در سفارت یافتند که نشان 
داد عمق قضیه فراتر از تصورات و سفارت آمریکا مرکز توطئه 

کشی برای نابودی انقلاب است. و نقشه‌
کار معمول سفارتخانه‌ها در دنیا  رهبر انقلاب با اشاره به 
کشورهای خود،  یعنی جمع‌آوری اطلاعات و انتقال آن به 
گفتند: مسئله سفارت آمریکا جمع‌آوری اطلاعات نبود بلکه 
با تشکیل اتاق توطئه، در پی سازماندهی بازماندگان رژیم 
قبل، برخی افراد ارتش و دیگران برای اقدام علیه انقلاب 
بود که دانشجویان با فهم این مسئله، سفارت را در تصرف 

خود باقی نگه داشتند.
ایشان تفسیر حادثه تسخیر سفارت به عنوان مبدأ مشکلات 
آمریکا و ایران را دقیق ندانستند و خاطرنشان کردند: مشکل 
ما با آمریکا از ۲۸ مرداد ۳۲ آغاز شد  و نه ۱۳ آبان ۵۸. بعلاوه، 
تسخیر سفارت باعث کشف توطئه و خطری بزرگ علیه انقلاب 
شد که دانشجویان با انجام این کار مهم و کنار هم گذاشتن 

اسناد توانستند ماهیت آن توطئه را فاش کنند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای علت اصلی دشمنی‌ها و توطئه‌های 

ج شدن طعمه‌ای شیرین از گلوی  گون علیه انقلاب را خار گونا
آمریکا و قطع تسلط آمریکا بر منابع ایران خواندند و گفتند: 
آنها حاضر نبودند به آسانی از ایران دست بکشند بنابراین از 
همان ابتدا تحریکات خود را نه فقط علیه جمهوری اسلامی 

بلکه علیه ملت ایران آغاز کردند.
ایشان خصومت‌ورزی مستمر آمریکا علیه ملت ایران را در طول 
سال های پس از انقلاب نشانه حقانیت فرمایش امام بزرگوار 
مبنی بر اینکه »هر چه فریاد دارید بر سر آمریکا بکشید« دانستند 
و افزودند: دشمنی آنها صرفاً زبانی نبود و هر چه توانستند از 
تحریم، توطئه، کمک به دشمنان ذاتی جمهوری اسلامی، 
تحریک صدام برای حمله  به ایرانو کمک همه‌جانبه به او، 
کردن هواپیمای مسافری ایران با ۳۰۰ سرنشین،  ساقط 
جنگ تبلیغاتی و حمله مستقیم نظامی برای ضربه زدن به 
منافع ملت ایران انجام دادند چرا که ذات استکباری آمریکا 
با ذات استقلال‌طلبانه انقلاب اسلامی سازگار نبود و اختلاف 
کتیکی و موردی،  آمریکا و جمهوری اسلامی نه یک اختلاف تا

بلکه اختلافی ذاتی است.
که سردادن شعار »مرگ بر  رهبر انقلاب اظهارات افرادی 
آمریکا« را علت خصومت آمریکا با ملت ایران می‌دانند، 
وارونه‌نویسی تاریخ خواندند و افزودند: این شعار مسئله‌ای 
نیست که آمریکا بخاطر آن اینگونه با ملت ما معارضه کند. 
مسئله آمریکا با جمهوری اسلامی، ناسازگاری ذاتی و تقابل 

منافع است.
ایشان با اشاره به سؤال برخی افراد مبنی بر اینکه »ما در برابر 
آمریکا تسلیم نشدیم اما آیا تا ابد هم با آن رابطه نخواهیم 
گفتند: اولًا ذات استکباری آمریکا چیزی جز  داشت«، 
کند که این را همه رؤسای جمهور آمریکا  تسلیم را قبول نمی‌
می‌خواستند اما به زبان نمی‌آوردند ولی رئیس‌جمهور فعلی 

آن را به زبان آورد و در واقع باطن آمریکا را لو داد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای توقع تسلیم ملت ایران با 
این سطح از توانایی، ثروت، سابقه فکری و معرفتی و 
جوانان هوشیار و پر انگیزه را امری بی‌معنی خواندند و 
گفتند: در خصوص آینده دور نمی‌توان حدس زد اما در 
حال حاضر همه بدانند که علاج بسیاری از مشکلات در 

قوی شدن است.
کید بر اینکه کشور را باید قوی کرد، افزودند: دولت  ایشان با تأ
در بخش‌های مختلف مربوط به خود، نیروهای مسلح در 
امور نظامی و جوانان در امر تحصیل و کار علمی کار را با قوت 
گر کشور قوی شود و دشمن احساس  انجام دهند چرا که ا
کند که نه تنها سودی از برخورد با این ملت قوی نخواهد 
کشور مصونیت خواهد  کرد، قطعاً  برد بلکه ضرر خواهد 
یافت. بنابراین قوت نظامی، علمی، مدیریتی و انگیزه 

بخصوص قوت روحیه جوانان لازم است.
رهبر انقلاب در خصوص برخی اظهارات آمریکایی‌ها مبنی 
کردند: همکاری با  کید  بر تمایل به همکاری با ایران، تأ
ایران با همکاری و کمک آمریکا به رژیم صهیونی ملعون 

سازگار نیست.
ایشان استمرار کمک و پشتیبانی و حمایت آمریکا از رژیم 
صهیونیستی با وجود مفتضح و محکوم شدن این رژیم در 
افکار عمومی دنیا را با درخواست همکاری از ایران بی‌معنی 
کلی  گر آمریکا به  و غیرقابل قبول خواندند و افزودند: ا
 پشتیبانی از رژیم صهیونیستی را کنار بگذارد، پایگاه های
 نظامی خود را از منطقه جمع کند و دخالت‌هایش را کنار 
بگذارد، این مسئله قابل بررسی است که البته این مربوط 

کنون و آینده نزدیک نیست. به ا
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش پایانی سخنانشان، 
جوانان را به معرفت‌افزایی و اطلاع‌یابی از مسائل اساسی 
سیاسی امروز، دیروز و فردای کشور با تشکیل حلقه‌های 
کردند و  معرفتی و بررسی حوادث تلخ و شیرین توصیه 
گفتند: علم باید در کشور پیشرفت کند. چند سال قبل، 
حرکت و پیشرفت علمی ما خیلی خوب بود اما قدری افت 
کرده است که مسئولان دانشگاهها، محققان و دانشجویان 

نباید بگذارند سرعت علمی کشور افت کند.
کید بر پیشرفت قدرت نظامی کشور گفتند: بخش  ایشان با تأ
کار و پیشرفت  نظامی، به توفیق الهی شب و روز در حال 
است و از این هم جلوتر خواهند رفت تا نشان دهند، ملت 
ایران ملتی قوی است که هیچ قدرتی نمی‌تواند آن را تسلیم 

کند و به زانو درآورد.
رهبر انقلاب همچنین در این دیدار به مناسبت ذکر 
نام حضرت زهرا س و حضرت زینب) س( ، جوانان را به 
کردند و  پیروی عملی از این قله‌های درخشان توصیه 
گفتند: اطرافیان خود را به توجه و درس‌آموزی از سلوک 

این بزرگواران تشویق کنید.
حضرت آیت الله خامنه ای نمازِ مطلوبِ بندگان صالح خدا، 
در نظر گرفتن حجاب به عنوان مسئله‌ای دینی و زهرایی 
و زینبی، انس با قرآن و قرائت روزانه آن و حفظ ارتباط با 
معنویات را برای جوانان ضروری دانستند و افزودند: در 
این روزگار پر مسئله، جوان ما در صورتی می‌تواند به معنای 
واقعی کلمه »مرگ بر آمریکا« بگوید و در برابر قدرت و تشر 
فرعون‌های زمان بایستد که از لحاظ درونی و دینی و اعتقاد 

و اتکاء به قدرت الهی، قوی باشد.
رهبر انقلاب استمرار ارتباط قلبی جوانان با پروردگار را 
موجب تداوم پیشرفت‌های کشور و افزایش توان مقابله 

با دشمنان خواندند.

انتخابات پیش‌روی عراق بار دیگر به صحنه‌ای حساس در 
معادلات ژئوپلیتیکی غرب آسیا تبدیل شده است. تحرکات 
گرایانه و طراحی‌های پنهان و آشکار  از سوی آمریکا، رژیم  مداخله‌
صهیونیستی و برخی کشورهای هم‌پیمان منطقه‌ای در روزهای 
اخیر شدت یافته و نشانه‌های آشکاری از تلاش برای تأثیرگذاری بر 
آرای عمومی و توازن قدرت سیاسی در بغداد به چشم می‌خورد. 
هدف این جریان‌ها تنها دستکاری روند انتخابات نیست، بلکه 
طراحی یک مسیر بلندمدت برای به حاشیه راندن محور مقاومت 
در عراق و درنهایت تبدیل این کشور به کانون تازه‌ای از بحران‌های 

گرای آمریکا در عراق به  داخلی و منطقه‌ای است.سابقه رفتار مداخله‌
گردد؛ اما سیاست  دوره اشغال نظامی این کشور در سال 2003 بازمی‌
واشنگتن در دوره‌های اخیر شکل پیچیده‌تری به خود گرفته است. 
امروزه مداخلات نه از مسیر نظامی، بلکه از مسیر سیاسی، رسانه‌ای، 
اقتصادی و امنیتی دنبال می‌شود. سفارت آمریکا در بغداد در هفته‌های 
اخیر به مرکز طراحی و جهت‌دهی انتخابات تبدیل شده، حال‌آنکه 
سازمان‌ها و رسانه‌های وابسته به رژیم صهیونیستی نیز باهدف 
مهندسی افکار عمومی در عراق به‌طور فعال در عرصه تبلیغاتی 
وارد شده‌اند. برخی کشورهای عربی در خلیج‌فارس نیز با تأمین 

مالی و شبکه‌سازی سیاسی، عملًا مأموریت تکمیل حلقه فشار را بر 
محور مقاومت در عراق بر عهده دارند.در پسِ این تلاش‌ها، طرحی 
قدیمی اما همچنان فعال از سوی محافل تصمیم‌ساز آمریکایی دیده 
ح تجزیه عراق بر اساس مؤلفه‌های قومیتی و مذهبی،  می‌شود: طر
که درواقع میراث ذهنی جو بایدن از دوران سناتوری و فعالیت او 
در کمیته روابط خارجی سنای آمریکا است. بایدن نزدیک به دو 
که هنوز در مسیر رسیدن به ریاست‌جمهوری  دهه پیش، زمانی 
کردی، سنی و شیعی را  قرار نداشت، تقسیم عراق به سه واحد 
به‌عنوان »راه‌حل ثبات در خاورمیانه« پیشنهاد کرد. هرچند وی 
ح را به‌صورت علنی پیگیری نکرد، اما این نگاه  در سال‌های بعد طر
کنون  گذاری واشنگتن نهادینه شد و ا راهبردی به‌تدریج در سیاست‌
در قالب فشارهای سیاسی و رسانه‌ای بر انتخابات کنونی بازتاب 

ح تجزیه در عراق،  یافته است.واقعیت آن است که اجرای هرگونه طر
پیامدهایی فاجعه‌بار برای کل منطقه خواهد داشت. عراق نه‌تنها 
یکی از کانون‌های ژئواستراتژیک غرب آسیا ، بلکه یکی از نقاط ثقل 
ثبات منطقه محسوب می‌شود. هرگونه بی‌ثباتی در این کشور، در 
عمل سبب گسترش ناامنی و بحران در کل منطقه و فراهم شدن 
زمینه برای احیای داعش و سایر گروهک‌های تروریستی وابسته 
به غرب و رژیم صهیونیستی  خواهد شد؛ درست همان هدفی که 
گون دنبال  واشنگتن و تل‌آویو طی ماه‌های اخیر از مسیر‌های گونا
کرده‌اند.در این شرایط، ضروری است نخبگان سیاسی و مذهبی 
عراق با هوشیاری کامل تحولات روزهای آتی را رصد کنند. تجربه 
قبلی انتخابات‌های پارلمانی و فساد ناشی از دخالت خارجی 
نشان داده است که نادیده گرفتن تحرکات پشت‌پرده به معنای 

گذاری آینده کشور به اتاق‌های عملیاتِ قدرت‌های بیگانه است.  وا
گرایی، کلید  مقاومت هوشمند، انسجام ملی در برابر تلاش برای قوم‌
خنثی‌سازی این نقشه‌هاست. عراق امروز بیش از هر زمان دیگری 
که نه از مسیر سیاست‌های  نیازمند وحدت ملی است؛ وحدتی 
قوم‌محور، بلکه از مسیر حفظ استقلال و جلوگیری از تبدیل کشور 
گیرد.هوشیاری در برابر  به زمین‌بازی آمریکا و اسرائیل شکل می‌
توطئه‌های جاری پیرامون انتخابات عراق، تنها یک وظیفه ملی 
کشور نیست، بلکه مسئولیتی منطقه‌ای برای  برای مردم این 
تمام جریان‌های مستقل )که مخالف آشفتگی و اغتشاش در عراق 
هستند(  در غرب آسیاست. عراق باید بار دیگر ثابت کند که از دل 
گاهی، استقلال و ایستادگی تبدیل  بحران‌ها می‌تواند به محور آ

شود — نه به کانون تازه‌ای از بحران و تجزیه.

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از دانش‌آموزان و دانشجویان مطرح فرمودند:

اختلاف ایران و آمریکا ذاتی است

سایه شوم طرح بایدن بر انتخابات عراق


